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    „Daikin Altherma“ monoblokas - žemos temperatūros šilumos siurblys
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Kompaktiškas „viskas viename“ sprendimas

„Daikin Altherma“ žemos temperatūros monoblokai - tai pats kompaktiškiausias „viskas viename“ tipo šildymo sprendimas rinkoje, pasižymintis išskirtiniu efektyvumu, patikimumu ir itin žemais eksploatacijos kaštais. Šis inovatyvus produktas yra ~20% lengvesnis bei mažesnis nei artimiausias alternatyvus sprendimas. Be to, DAIKIN monoblokų montavimui reikalingas rekordiškai mažas diegimo ir veikimo laidų kiekis, o atsparumo ekstremalioms oro sąlygoms parametrai neturi lygių.

Paprastas ir greitas montavimas
Naujieji „Daikin Altherma“ žemos temperatūros monoblokai komplektuojami su uždara aušinimo skysčio sistema, todėl šios sistemos nereikia pajunginėti atskirai. Reikalingas tik vandens sistemos prijungimas ir įrenginys jau veikia! Visi esminiai hidraulikos ir kontrolės blokų sprendimai yra viename monobloko įrenginyje, todėl montavimas yra itin paprastas ir greitas. Be to, toks įrenginys sumažina montavimo klaidų riziką bei projekto kaštus, kurie kitų įrenginių atveju gali smarkiai išaugti dėl montavimui būtinų papildomų komponentų įsigyjimo. 

DAIKIN šilumos siurbliai monoblokai yra aukštos klasės oras vanduo šildymo sprendimai, idealiai tinkantys tiems namų ūkiams, kur patalpose nėra galimybių išskirti daug vietos šilumos siurblio įrengimams. Siūlydami novatoriškus sprendimus Lietuvos rinkoje, stebime ir nuolat atnaujiname sandėliuojamų prekių asortimentą, todėl siūlome įsigyti DAIKIN monobloką už ypatingą kainą. Daugiau galima rasti čia.
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                        Veiklos kryptys

                        
                            Sklendės, uždoriai, vožtuvai, nuorintojai, ventiliai.
Elektros ir pneumatinės pavaros. 
Sklendžių automatizavimas. 
Priešgaisriniai hidrantai, gaisrų gesinimo įranga. 
Šulinių liukai, kapos. Žymėjimo lentelės. Siurbliai. 
Diagnostinė ir matavimo įranga.
Vamzdžiai, jungtys, fasoninės dalys. 
Oro kondicionieriai DAIKIN (SPLIT, SKY AIR, VRV). 
DAIKIN šilumos siurbliai Altherma. 
Vėdinimo rekuperaciniai įrenginiai (rekuperatoriai). 
Vandens šaldymo mašinos (čileriai). 
Vandeniniai ventiliatoriniai konvektoriai (fan coil).
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                            Naujienlaiškio privatumo politika

                    

                

            

		

	

	
	

        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.


                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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